CARACTERISTIQUES :
Voltage : 12 V
4 Vitesses variables : 1200/1800/2700/2700 tr/min
Couple maxi : 339 Nm
Cadences de frappe 1100/2100/3200 Cps/ min
Poids avec batterie : 1,1 kg EPTA
Niveau d’intensité acoustique 107,82 dB(A)
Référence : 4933464616
EAN : 4058546225612
Livré : HD-Box, 1 Batterie 12V 4,0Ah Red Li-Ion, 1 Batterie 12V 2,0Ah Red Li-Ion,
chargeur
Nouveau moteur
BRUSHLESS
POWERSTATE
moteur sans
charbon
Indicateur
de charge
Eclairage
LED
porte-outil
carré 1/2"
M12 FIWF12-422X
M12 Boulonneuse à Chocs Ultra Compacte 1/2”
Sélection du mode en
fonction de l’application
POINTS FORTS
• Triples innovations exclusives : le moteur POWERSTATE™ sans charbons, la batterie REDLITHIUM ION ™ et la
gestion électronique REDLINK PLUS™
• Ultra-compacte 129 mm seulement, ultra-coupleuse 339 Nm
• 4 modes DRIVE CONTROL™
- MODE 1 travaux précis : 40 Nm + 0 à 1 200 tr/min + 0 à 1 100 cps/min
- MODE 2 travaux courants : 70 Nm + 0 à 1 800 tr/min + 0 à 2 100 cps/min
- MODE 3 travaux puissants : 339 Nm + 0 à 2 700 tr/min + 0 à 3 200 cps/min
- MODE 4 automatique : avec arrêt automatique en fi n de serrage